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Slangsats / Hose kit 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Slangsats / Hose kit 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 2 1060001 Hydraulslang Hydraulic hose 2 3/4 3900 11/16RLM 11/1690LM

2 6 1060002 Hydraulslang Hydraulic hose 2 3/4 3390 11/16RLM 11/1690LM

3 2 1060003 Hydraulslang Hydraulic hose 2 1/2 3300 7/8 RLM 7/890LM

4 2 1060004 Slangskydd Protection
5 1 76-4663745 Slangskydd Protection c-c 1500 mm Ø75

6
7 2 76-4877022 Rem Belt
8 2 1060005 Slangskydd Protection
9 2 1060006 Skyddsslang

Filnamn: Slangsats 5070318  
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Slanghållare / Hose bracket 
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Slanghållare / Hose bracket 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 76-4692345 Konsol Bracket
2 1 76-4692324 Klämma Clamp
3 2 76-4692344 Konsol Bracket
4 1 76-4692325 Konsol Bracket
5 2 76-959240 Skruv Screw MC6S 10 35 8.8

6 2 1060007 Schackel Schackle
7 1 76-9949615 Bricka Washer BR BRB FZB 12,0X22X2

8 4 1048115 Skruv Screw M6S 12 35*8,8 FZB

9 7 76-9604561 Mutter Nut M6MF M12

10 2 76-955278 Skruv Screw M6S 6 50 8,8

11 2 1043934 Skruv Screw M6S 12 60*8,8 FZB

12 4 76-9610257 Skruv Screw
13 1 76-9610281 Klämma Clamp

Filnamn: Slanghållare 4692347  
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Vridmotor / Slewing assembly  
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 1060008 Hus, komplett Housing cpl
2 1 76-9602828 Ring Ring
3 4 1060009 Cylinderrör Cylinder barrel
4 2 1060010 Kuggstång Rack
5 1 1060011 Kranpelare Pillar

6 1 76-9602801 Spårring Circlip SGA 140

7 1 1060012 Lock Cover
8 2 1060013 Glidplatta Sliding block
9 1 76-4657984 Packning Seal
10 8 76-955274 Skruv Screw M6S 6 25*8,8 FZB

11 8 76-9602071 Bricka Washer
12 4 76-9601244 Rörpinne Pin FRP 5X14 DIN 1481

13 4 1042548 Skruv Screw MC6S 16 60*12,9 OHB

14 4 76-61450167 Planpackning Seal
15 4 76-4576705 Kolv Piston

16 4 76-9604375 Avstrykare Seal
17 4 76-9604367 Styrning Guide
18 4 76-9604383 Tätningsring Seal
20 4 1060014 Ring Ring
21 4 76-4551737 Låsring Circlip

22 4 76-9601341 O-ring O-ring 98,00 3,00 70 SHORE

23 24 76-9922717 Skruv Screw MC6S 12 60 12,9

24 24 1039106 Bricka Washer BRB 13,0x24x2

25 1 76-643445161 Koppling Adaptor
26 1 76-1000066 Filterpropp Filter plug

27 1 76-4879438 Nivåöga Sight glass
31 4 1043140 Skruv Screw M6S 12 120*8,8 FZB

32 4 76-9908498 Bricka Washer BR FBH 12,2X21,1

33 4 76-4603460 Stag Stay
34 2 76-4651755 Arbetsplattform Plattform

35 1 76-4605128 Tapp Bolt
36 1 76-5403613 Hydraulslang Hose 2 1/2 900 7/8RLM 7/890LM

37 1 1060015 Koppling Adaptor
41 2 1001825 Smörjnippel Grease nipple
42 1 1060016 Konsol Bracket

43 1 76-9602224 Mutter Nut GUK 14 M70

44 1 76-9602194 Skruv Screw M6SF 12 25 8,8

45 1 76-4534166 Distans Spacer

Filnamn: Vridmotor 5070946  
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Hus, komplett / Housing CPL 
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Hus, komplett / Housing CPL 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 1060017 Hus Housing
1 1 76-4691846 Bussning Bushing
2 1 76-9602810 Spårring Circlip SGH 210 DIN 472

3 1 76-4572831 Distans Spacer
4 1 76-9602852 Lager Bearing

5 2 76-9610321 O-ring O-ring

Filnamn: Hus, komplett 5071887  
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Hydraulledningar / Hydraulic lines 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 4 76-643449161 Koppling Adaptor
2 2 76-64306910 Koppling Adaptor
3 2 76-64345716 Koppling Adaptor
4 2 1060018 Hydraulslang Hose 2 1/2 800 7/8RLM 7/890LM

5 2 1060019 Hydraulslang Hose 2 1/2 1000 7/8RLM 7/890LM 

Filnamn: Hydraulledningar Valmet 4690408  
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Huvudarm / Main boom 
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Huvudarm / Main boom 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 1060020 Arm Arm
1 2 76-9607056 Bussning Bushing WB 802 6560

2 1 1060021 Länk Link
3 1 1060226 Hydraulcylinder Cylinder Ø 110/63 - 942

4 2 1060023 Stag Stay

5 1 1060024 Tapp Bolt
6 1 76-4571819 Tapp Bolt
7 1 1060025 Tapp Bolt
8 2 76-4641198 Tapp Bolt
9 1 1060026 Tapp Bolt

10 1 1060027 Tapp Bolt
11 2 76-9610308 Mutter Nut
12 1 76-9602224 Mutter Nut GUK 14 M70

13 4 76-9602232 Mutter Nut GUK 12

14 2 1060028 Axialbricka Washer

15 2 76-9610324 Axialbricka Washer
16 6 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129 M12X16

Filnamn: Huvudarm 5069684  
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Lyftcylinder / Lift cylinder 
 

 



Cranab FC106 
  Utgåva / Issue 2010-02-08, Doc. id 5016 996-R2 

Sida / Page 15 

    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Lyftcylinder / Lift cylinder 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1060213 Hydraulcylinder Cylinder Ø 125/70 - 617

0 1 1060214 Packningssats Seal kit
1 1 1060215 Cylinderrör Cylinder barrel
2 1 1060216 Kolvstång Piston rod
3 1 1060217 Styrning Guide

4 1 1060218 Kolv Piston  
6 1 1060045 Distans Spacer
7 1 1060046 Distans Spacer
8 4 76-9602160 Bussning Bushing WB 802 7540

10 1 1060048 Kula Ball

11 1 1060047 Skruv Screw
                                                    

                             Filnamn:Lyftcylinder 5073883
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Lyftcylinder hydraulik / 
Lift cylinder hydraulics 
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Lyftcylinder hydraulik / 
Lift cylinder hydraulics 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 76-4690680 Cylinderskydd Protection
2 4 76-9602208 Skruv Screw M6SF 10 25 8,8

3 2 1060049 Koppling Adaptor
4 1 76-5007047 Täckplatta Cover
5 1 1060050 Hydraulrör Pipe

6 2 76-63890320 Klämma Clamp
7 1 76-64306512 Koppling Adaptor
8 1 1060213 Hydraulcylinder Cylinder Ø 125/70 - 617

9 2 76-5006080 Skruv Screw MC6S 6 45 12.9

Filnamn: Lyftcylinder hydraulik 5070059
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Rör och slangar / Pipes and hoses 
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Rör och slangar / Pipes and hoses 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 76-64306912 Koppling Adaptor
2 12 76-64306512 Koppling Adaptor
3 1 76-64345720 Koppling Adaptor
4 1 1060051 Hydraulrör Pipe
5 1 1060052 Hydraulrör Pipe

6 1 1060053 Hydraulrör Pipe
7 2 76-4691693 Klämma Clamp
8 1 1060054 Klämma Clamp
9 2 76-4691721 Klämma Clamp
10 1 1038207 Skruv Screw M6S 8 50 8.8

11 1 76-955298 Skruv Screw M6S 8 40 8.8

12 4 76-643065101 Koppling Adaptor
13 2 1060055 Hydraulrör Pipe
14 9 76-5018527 Skruv Screw MVBF 8 50  

15 1 1060056 Klämma Clamp

16 2 1060057 Klämma Clamp
17 2 76-63890320 Klämma Clamp
18 2 1060058 Klämma Clamp
19 12 76-9603433 Mutter Nut M6MF M8

20 1 1060059 Klämma Clamp

21 2 1060060 Hydraulslang Hose 2 3/4 500 11/16RLM 11/16RLM

22 2 76-643445202 Koppling Adaptor
23 4 1060061 Hydraulrör Pipe
24 1 1060062 Klämma Clamp
25 1 76-5007047 Täckplatta Cover

26 2 76-5006080 Skruv Screw MC6S 6x45 12,9

27 1 1060063 Täckplatta Cover
28 1 76-955299 Skruv Screw M6S 8 45*8.8 FZB

29 1 76-4590571 Klämma Clamp
30 2 1042951 Bricka Washer BRB 8,4X16X1,6 

31 3 76-9608583 Skruv Screw MVBF 4.6FZB M8X40

Filnamn: Rör och slangar 5069286  
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Centralsmörjning / Central lubrication 
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Centralsmörjning / Central lubrication 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

2 4 76-940101 Skruv Screw M6S 6 40 *8.8 FZB

3 12 76-960139 Bricka Washer 6,4 X 18 X 1,6

4 2 76-53060105 Skruv Screw M6S 6 12 8.8

5 2 76-955278 Skruv Screw M6S 6 50 8.8

6 4 76-963105 Mutter Nut Nyloc M6 KL.8 FZB DIN 982

7 7 76-4692414 Skydd Protection
8 20 1060069 Buntband Cable tie
9 2 1060070 Klämma Clamp

Filnamn: Centralsmörjning 5069668  
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Tele / Tele Integral  
Fram till / to 2007-02-27 
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Tele / Tele Integral  
Fram till / to 2007-02-27 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 1060071 Vipparm Outer boom
1 2 1060072 Bussning Bushing
4 4 76-4572793 Glidplatta Sliding block
6 8 1060073 Glidplatta Sliding block
8 2 1060074 Hållare Bracket

9 2 1060075 Shims Shim
10 2 1060076 Hållare Bracket
11 2 1060077 Shims Shim
12 14 76-9602208 Skruv Screw M6SF 10 x 25 x 8,8 

13 1 1060078 Lagertapp Bolt

14 2 76-5009661 Skruv Screw M6SF 8 20 *8,8 FZB 

15 2 76-9602267 Bricka Washer BR SRKB 9,0 X 35 X 3

29 2 76-4691566 Lagertapp Bolt
44 1 1060079 Parkeringsstöd Support
45 4 76-955368 Skruv Screw M6S 16 60 8.8

46 4 1039346 Bricka Washer BR BRB 17,0 X 30 X 3

47 4 76-955785 Mutter Nut M6M M16 KL.8 FZB  

48 2 76-9603603 Skruv Screw M6SF 12 20 8,8

49 2 76-4534166 Distans Spacer

Filnamn: Tele/Tele Integral 5069660  
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Tele / Tele Integral  
Från och med / from 2007-02-28 
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Tele / Tele Integral 5076220 
Från och med / from 2007-02-28 
 
Pos Ant.  Artikelnummer  Benämning Description Notering 

  Qty.  Part number     Note   
           

1 1 1060071 Vipparm Outer boom   

2 2 1060072 Bussning Bushing   

4 4 76-4572793 Glidplatta Sliding block   

6 8 1060073 Glidplatta Sliding block   

8 2 1060074 Hållare Bracket   

           

9 2 1060075 Shims Shim   

10 2 1060076 Hållare Bracket   

11 2 1060077 Shims Shim   

12 14 76-9602208 Skruv Screw M6SF 10 x 25 x 8,8  

13 1 1060078 Lagertapp Bolt   

           

14 2 76-5009661 Skruv Screw M6SF 8 20 *8,8 FZB  

15 2 76-9602267 Bricka Washer BR SRKB 9,0 X 35 X 3 

29 2 76-4691566 Lagertapp Bolt   

48 2 76-9603603 Skruv Screw M6SF 12 20 8,8 

49 2 76-4534166 Distans Spacer   
57 1 9610211 Clipslist Clipslist  
      
     Filnamn: Tele/Tele Integral 5076220 
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Combi / Combi Integral  
Fram till / to 2007-02-27 
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Combi / Combi Integral  
Fram till / to 2007-02-27 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1 1060080 Vipparm Outer boom
1 2 1060072 Bussning Bushing
1 1 76-4589467 Klämma Clamp
8 2 76-4589076 Tapp Bolt
11 2 76-4691566 Lagertapp Bolt

12 1 76-4589114 Tapp Bolt
18 1 76-4589866 Hållare Bracket
19 2 76-4589173 Hållare Bracket
20 1 76-4589181 Hållare Bracket
24 4 5069750 Glidplatta Sliding block

30 2 76-4520556 Gummidämpare Damper
31 1 76-4589246 Dämpring Damper
32 4 1060082 Glidplatta Sliding block
33 1 1060083 Skydd Protection
34 1 1060084 Skydd Protection

35 1 76-4589289 Kedjefäste Bracket
39 2 1060085 Distans Spacer
40 5 76-4530021 Shims Shim
42 2 76-4533593 Shims Shim
43 4 76-4533607 Shims Shim

51 2 76-9607064 Pinnskruv Screw M16X190

53 6 76-955785 Mutter Nut M6M M16 KL.8 FZB

57 18 76-9602194 Skruv Screw M6SF 12 25 8,8

59 2 76-9603603 Skruv Screw M6SF 12 20 8,8

65 6 76-9602208 Skruv Screw M6SF 10 25 8,8

66 2 76-9602259 Mutter Nut M6MF M10

72 4 76-914465 Spårring Circlip SGA 35 DIN 471

73 2 76-907887 Saxpinne Split pin SP 6,3 X 50 FZB DIN 94

76 2 76-4534166 Distans Spacer
79 1 76-5006840 Gaffel Bracket

80 3 76-9607072 Kedjefäste Bracket
81 2 1060086 Kedja Chain
206 2 76-5069750 Glidplatta Sliding block
224 1 1060079 Parkeringsstöd Support
225 4 76-955368 Skruv Screw M6S 16 60 8.8

226 4 1039346 Bricka Washer BR BRB 17,0 X 30 X 3

227 4 76-955785 Mutter Nut M6M M16 KL.8 FZB

Filnamn: Combi/Combi Integral 5067610
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Combi / Combi Integral  
Från och med / from 2007-02-28 
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Combi / Combi Integral 
Från och med / from 2007-02-28 
 
Pos Ant.  Artikelnummer  Benämning Description Notering 

  Qty.  Part number     Note   
           

1 1 1060080 Vipparm  Outer boom   

1 2 1060072 Bussning Bushing   

1 1 76-4589467 Klämma Clamp   

8 2 76-4589076 Tapp Bolt   

11 2 76-4691566 Lagertapp Bolt   

           

12 1 76-4589114 Tapp Bolt   

18 1 76-4589866 Hållare Bracket   

19 2 76-4589173 Hållare Bracket   

20 1 76-4589181 Hållare Bracket   

24 4 5069750 Glidplatta Sliding block   

           

30 2 76-4520556 Gummidämpare Damper   

31 1 76-4589246 Dämpring Damper   

32 4 1060082 Glidplatta Sliding block   

33 1 1060083 Skydd Protection   

34 1 1060084 Skydd Protection   

           

35 1 76-4589289 Kedjefäste Bracket   

39 2 1060085 Distans Spacer   

40 5 76-4530021 Shims Shim   

42 2 76-4533593 Shims Shim   

43 4 76-4533607 Shims Shim   

           

51 2 76-9607064 Pinnskruv Screw M16X190 

53 6 76-955785 Mutter Nut M6M M16 KL.8 FZB 

57 18 76-9602194 Skruv Screw M6SF 12 25 8,8 

59 2 76-9603603 Skruv Screw M6SF 12 20 8,8 

65 6 76-9602208 Skruv Screw M6SF 10 25 8,8 

           

66 2 76-9602259 Mutter Nut M6MF M10 

72 4 76-914465 Spårring Circlip SGA 35 DIN 471 

73 2 76-907887 Saxpinne Split pin SP 6,3 X 50 FZB DIN 94 

76 2 76-4534166 Distans Spacer   

79 1 76-5006840 Gaffel Bracket   

           

80 3 76-9607072 Kedjefäste Bracket   

81 2 1060086 Kedja Chain   

206 2 76-5069750 Glidplatta Sliding block   

      

    Filnamn: Combi/Combi Integral 5076422 
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Vippcylinder / Outer boom cylinder 
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Vippcylinder / Outer boom cylinder 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1060226 Hydraulcylinder Cylinder Ø 110/63 - 942

0 1 1060227 Packningssats Seal kit
2 1 76-962932 Skruv Screw P6SS 8 8 

3 1 1060100 Kula Ball
4 1 1060101 Shims Shim

5 1 1060102 Mutter Nut
6 1 1060231 Styrning Guide
7 1 1060232 Kolv Piston
8 1 1060233 Kolv Piston
9 1 1060103 Kolvstång Piston rod

10 2 76-9602135 Bussning Bushing

                        Filnamn: Vippcylinder 5073793  
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Rör och slangar, Tele / Tele Integral / 
Pipes and hoses, Tele / Tele Integral 
Fram till / to 2007-02-27 
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Rör och slangar, Tele / Tele Integral / 
Pipes and hoses, Tele / Tele Integral 
Fram till / to 2007-02-27 
 
 
Pos Ant.  Artikelnummer  Benämning Description Notering 

  Qty.  Part number     Note   
           

16  2  1060107 Cylinderstöd Support   

17 2 76-9603344 Skruv Screw   

18 14 1038215 Mutter Nut Locknut NYLON M8 

19 8 76-9608583 Skruv Screw  MVBF4.3FZB M8X40 

20 5 1060108 Hydraulrör Pipe   

           

21 2 1060109 Klämma Clamp   

22 1 1060110 Skydd Cover   

23 1 76-4571215 Fäste Bracket   

24 2 76-9602216 Skruv Screw  M6SF 8 30 8,8 

25 2 1060111 Hydraulslang Hose 2 1/2 1300 7/8RLM 7/890LM 

           

26 5 1060112 Hydraulslang Hose 2 1/2 1780 7/8RLM 7/8RLM 

27 1 1060113 Skydd Cover   

28 3 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129M12X16 

31 2 76-9602194 Skruv Screw M6SF 12 25 8,8 

           

32 2 76-5006301 Bricka Washer NORDLOCK M12 

37 2 1060015 Koppling Adaptor  

50 2 76-4602269 Hållare Bracket  

51 4 76-963105 Mutter Nut NYLOCK M6 KL8 FZB 

52 4 1039072 Skruv Screw M6S 6 35 8,8 

           

53 4 1039080 Bricka  Washer BRB 6,4X12X1,6 

54 5 76-46306510 Koppling Adaptor  

55 1 1060115 Gummiduk Rubber mat  

      

    Filnamn: Rör och slangar Tele/Tele Integral 5069660 
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Rör och slangar, Tele / Tele Integral / 
Pipes and hoses, Tele / Tele Integral 
Från och med / from 2007-02-28 
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Sida / Page 35 

    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Rör och slangar, Tele / Tele Integral / 
Pipes and hoses, Tele / Tele Integral 
Från och med / from 2007-02-28 
 
 
 
 
Pos Ant.  Artikelnummer  Benämning Description Notering 

  Qty.  Part number     Note   
           

16  2  1060107 Cylinderstöd Support   

17 2 76-9603344 Skruv Screw   

18 14 1038215 Mutter Nut Locknut NYLON M8 

19 8 76-9608583 Skruv Screw  MVBF4.3FZB M8X40 

20 5 1060654 Hydraulrör Pipe   

           

21 2 1060109 Klämma Clamp   

22 1 1060331 Skydd Cover   

23 1 76-4571215 Fäste Bracket   

24 2 76-9602216 Skruv Screw  M6SF 8 30 8,8 

25 2 1060111 Hydraulslang Hose 2 1/2 1300 7/8RLM 7/890LM 

           

26 5 1060655 Hydraulslang Hose 2 1/2 1780 7/8RLM 7/8RLM 

27 1 1060113 Skydd Cover   

28 3 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129M12X16 

31 2 76-9602194 Skruv Screw M6SF 12 25 8,8 

           

32 2 76-5006301 Bricka Washer NORDLOCK M12 

37 2 1060015 Koppling Adaptor  

50 2 76-4602269 Hållare Bracket  

51 4 76-963105 Mutter Nut NYLOCK M6 KL8 FZB 

52 4 1039072 Skruv Screw M6S 6 35 8,8 

           

53 4 1039080 Bricka  Washer BRB 6,4X12X1,6 

54 5 76-46306510 Koppling Adaptor  

55 1 1060115 Gummiduk Rubber mat  

      

    Filnamn: Rör och slangar Tele/Tele Integral 5069660 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Rör och slangar, Combi/Combi Integral / 
Pipes and hoses, Combi/ Combi Integral 
Fram till / to 2007-02-27 
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Sida / Page 37 

    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Rör och slangar, Combi/Combi Integral / 
Pipes and hoses, Combi/Combi Integral 
Fram till / to 2007-02-27 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

27 1 76-4638841 Block Connector
28 1 76-4589211 Block Connector
55 2 76-9603085 Pinnskruv Screw 12 X 150

60 6 76-9604626 Mutter Nut M6MF M12

82 1 76-4899038 Koppling Adaptor

84 6 1060015 Koppling Adaptor
85 3 76-643445161 Koppling Adaptor
86 4 76-9603727 Koppling Adaptor
90 2 76-944507 Propp Plug
91 2 1060117 Propp Plug

94 2 1060118 Hydraulslang Hose 2 1/2 5000 7/8RLM 7/8RLM

95 2 1060119 Hydraulslang Hose 2 1/2 5000 7/8RLM 7/8RLM

97 2
98 2
99 6 76-64306510 Koppling Adaptor

100 1
101 7 1060120 Hydraulslang Hose 2 1/2 900 7/8RLM 7/8RLM

209 1 1060121 Hydraulrör Pipe
210 1 1060122 Hydraulrör Pipe
211 1 1060123 Hydraulrör Pipe

212 1 1060124 Hydraulrör Pipe
213 1 1060125 Hydraulrör Pipe
214 1 1060126 Hydraulrör Pipe
215 1 1060127 Hydraulrör Pipe
216 2 1060128 Klämma Clamp

217 2 1060129 Klämma Clamp
218 4 76-9604979 Skruv Screw M6SF 8 25 8,8

219 1 1060130 Klämma Clamp
220 1 1060131 Klämma Clamp
221 2 76-9603441 Skruv Screw M6SF 8 40 8,8

222 2 1038215 Mutter Nut Lock M 8

230 2 1060132 Hydraulslang Hose 2 1/2 600 7/8RLM 7/8RLM

231 1 76-4877022 Rem Belt
232 2 76-4602269 Hållare Bracket
233 4 1042621 Skruv Screw MC6S 6 40 8.8

234 4 76-963105 Mutter Nut Nyloc M6 KL.8 FZB DIN 982

235 8 1039080 Bricka Washer BRB 6,4 X 12 X 1,6

Filnamn: Rör och slangar, co/co Integral 5067610  
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Rör och slangar, Combi/Combi Integral / 
Pipes and hoses, Combi/ Combi Integral 
Från och med / from 2007-02-28 
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  Utgåva / Issue 2010-02-08, Doc. id 5016 996-R2 

Sida / Page 39 

    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Rör och slangar, Combi/Combi Integral / 
Pipes and hoses, Combi/ Combi Integral 
Från och med / from 2007-02-28 

Pos Ant.  Artikelnummer  Benämning Description Notering 
  Qty.  Part number     Note   
           

27 1 76-4638841 Block Connector   

28 1 76-4589211 Block Connector   

55 2 76-9603085 Pinnskruv Screw 12 X 150 

60 6 76-9604626 Mutter Nut M6MF M12 

82 1 76-4899038 Koppling Adaptor   

           

84 6 1060015 Koppling Adaptor   

85 3 76-643445161 Koppling Adaptor   

86 4 76-9603727 Koppling Adaptor   

90 2 76-944507 Propp Plug   

91 2 1060117 Propp Plug   

           

94 2 1060118 Hydraulslang Hose 2 1/2 5000 7/8RLM 7/8RLM 

95 2 1060119 Hydraulslang Hose 2 1/2 5000 7/8RLM 7/8RLM 

97 2         

98 2         

99 6 76-64306510 Koppling Adaptor   

           

100 1         

101 7 1060120 Hydraulslang Hose 2 1/2 900 7/8RLM 7/8RLM 

209 1 1060121 Hydraulrör Pipe   

210 1 1060122 Hydraulrör Pipe   
211 1 1060123 Hydraulrör Pipe   

           
212 1 1060124 Hydraulrör Pipe   
213 1 1060125 Hydraulrör Pipe   
214 1 1060126 Hydraulrör Pipe   
215 1 1060127 Hydraulrör Pipe   
216 2 1060128 Klämma Clamp   

           
217 2 1060129 Klämma Clamp   
218 4 76-9604979 Skruv Screw M6SF 8 25 8,8 

219 1 1060130 Klämma Clamp   
220 1 1060131 Klämma Clamp   
221 2 76-9603441 Skruv Screw M6SF 8 40 8,8 

           

222 2 1038215 Mutter Nut Lock M 8 

230 2 1060132 Hydraulslang Hose 2 1/2 600 7/8RLM 7/8RLM 

231 1 76-4877022 Rem Belt   

232 2 76-4602269 Hållare Bracket   

233 4 1042621 Skruv Screw MC6S 6 40 8.8 

           

234 4 76-963105 Mutter Nut Nyloc M6 KL.8 FZB DIN 982 

235 8 1039080 Bricka Washer BRB 6,4 X 12 X 1,6 

      
   Filnamn: Rör och slangar, co/co Integral 5067610 
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Teleskoparm / Telescopic 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Teleskoparm / Telescopic 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

3 1 1060152 Teleskoparm Telescopic
4 4 76-4572793 Glidplatta Sliding block
5 2 76-4530110 Shims Shim
6 8 1060073 Glidplatta Sliding block
7 4 1060154 Shims Shim

13 2 1060078 Lagertapp Bolt
14 4 76-5009661 Skruv Screw M6SF 8 20 *8,8 FZB

15 4 76-9602267 Bricka Washer BR SRKB 9,0 X 35 X 3

17 2 76-9603344 Skruv Screw M6SF 8 60 8,8

18 2 1038215 Mutter Nut Lock nut NYLON M8

19 8 76-9608583 Skruv Screw MVBF 4,6FZB M8X40

28 3 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129 M12 X 16

33 4 76-4691866 Klämma Clamp
34 4 1060156 Klämma Clamp
35 5 1060157 Hydraulslang Hose 2 1/2 1600 7/8RLM 7/8RU HC

36 1 1060158 Lagertapp Bolt
39 1 1041029 Bricka Washer
40 1 5001137 Mutter Nut Lock nut M30 X 1.5 NV 41

41 3 76-9606505 Koppling Adaptor
42 1 76-64345716 Koppling Adaptor

43 1 76-9608401 Koppling Adaptor

Filnamn: Teleskoparm 5069660  
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Teleskoparm Integral / Telescopic Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Teleskoparm Integral / Telescopic Integral 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

3 1 1060159 Teleskoparm Telescopic
3 2 76-9610042 Bussning Bushing
4 2 76-4572793 Glidplatta Sliding block
5 2 76-4530110 Shims Shim
6 8 1060073 Glidplatta Sliding block

7 4 1060154 Shims Shim
13 1 1060078 Lagertapp Bolt
14 4 76-5009661 Skruv Screw M6SF 8 20 *8,8 FZB

15 4 76-9602267 Bricka Washer BR SRKB 9,0 X 35 X 3

Filnamn: Teleskoparm Integral 5069745  
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Mellanbom / Arm 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Mellanbom / Arm 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

2 1 1060163 Mellanbom Arm
7 1 76-4589068 Tapp Bolt
7 1 1001825 Smörjnippel Grease nipple
8 2 76-4589076 Tapp Bolt
9 1 76-4589084 Tapp Bolt

9 1 1001825 Smörjnippel Grease nipple
10 1 76-4589092 Tapp Bolt
10 1 76-4589122 Rulle Roller
13 2 4879630 Bussning Bushing
14 1 76-4876079 Brytrulle Roller

15 1 76-4692120 Rulle Roller
16 1 76-4589149 Hållare Bracket
17 2 76-4589157 Hållare Bracket
21 2 1060164 Glidplatta Sliding block
22 2 76-5069751 Glidplatta Sliding block

24 4 5069750 Glidplatta Sliding block
26 1 76-4602641 Glidplatta Sliding block
40 5 76-4530021 Shims Shim
42 2 76-4533593 Shims Shim
43 4 76-4533607 Shims Shim

48 1 5001137 Mutter Nut Lock nut M30 X 1,5 NV 41

49 1 76-9949704 Bricka Washer BR TBRB 33,0 X 58 X 8

70 1 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129 M12X16

72 4 76-914465 Spårring Screw SGA 35 DIN 471

74 1 76-9903402 Saxpinne Split pin SP 6,3 X 40 FZB DIN 94

75 1 76-907876 Saxpinne Split pin SP 5 X 50 FZB DIN 94

77 2 76-5009315 Lager Bearing

Filnamn: Mellanbom 5069666  
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Inre teleskoparm / Outer boom 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Inre teleskoparm / Outer boom 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

3 1 1060165 Teleskoparm Telescopic
21 2 76-4502337 Glidplatta Sliding block
25 1 76-4502329 Glidplatta Sliding block
29 1 76-4692117 Plint Connector
32 4 1060082 Glidplatta Sliding block

38 1 1041029 Bricka Washer
41 4 1060167 Shims Shim
45 1 76-4589980 Shims Shim
46 1 76-4592522 Shims Shim
58 2 76-9603620 Skruv Screw

70 1 76-9610053 Skruv Screw MC6S 129 M12X16

80 3 76-9607072 Kedjefäste Bracket
81 2 1060086 Kedja Chain
84 6 1060015 Koppling Adaptor
87 2 1060170 Koppling Adaptor

92 4 1001957 Planpackning Seal
228 4 76-64345716 Koppling Adaptor
229 4 76-929250 Nippel Adaptor

Filnamn: Inre teleskoparm 5069662  
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Inre teleskoparm Integral / 
Outer boom Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Inre teleskoparm Integral / 
Outer boom Integral 
 

Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering
Qty. Part number Note  

3 1 1060171 Inre teleskoparm PT Telescopic ProTec
3 2 76-9610042 Bussning Bushing
21 2 76-4502337 Glidplatta Sliding block
25 1 76-4502329 Glidplatta Sliding block
29 1 76-4692117 Plint Connector

30 2 76-4520556 Gummidämpare Rubber block
31 1 76-4589246 Dämpring Damper
32 4 1060082 Glidplatta Sliding block
41 4 1060167 Shims Shim
45 1 76-4589980 Shims Shim

46 1 76-4592522 Shims Shim
58 2 76-9603620 Skruv Screw
80 3 76-9607072 Kedjefäste Bracket
81 2 1060086 Kedja Chain
84 6 1060015 Koppling Adaptor

86 4 76-9603727 Koppling Adaptor
201 2 76-4692118 Distans Spacer
202 2 76-9610327 Koppling Adaptor
203 2 76-9610328 Koppling Adaptor

Filnamn: Inre teleskoparm Integral 5069666
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Teleskopcylinder / Telescopic cylinder 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Teleskopcylinder / Telescopic cylinder 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1060176 Hydraulcylinder Cylinder Ø 55/32 - 1700

1 1 1060177 Packningssats Seal kit
2 2 1060178 Låsring Circlip
3 1 1060179 Låsring Circlip
4 1 1060180 Kula Ball

5 1 76-963049 Skruv Screw SK6SS 6 8

6 1 1060181 Tätning Seal kit
7 1 1060182 Cylinderrör Cylinder barrel
8 1 1060183 Kolvstång Piston rod
9 1 1060184 Dämphylsa Damper

10 1 1060185 Kolv Piston  
11 1 1060186 Mutter Nut
12 1 1060187 Styrning Guide
13 1 1060188 Dämphylsa Damper

Filnamn: Teleskopcylinder 5072289  
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Teleskopcylinder Combi / 
Telescopic cylinder Combi 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Teleskopcylinder Combi / 
Telescopic cylinder Combi 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 1060189 Hydraulcylinder Cylinder Ø 63/40 - 1740

1 1 1060190 Packningssats Seal kit
2 1 1060180 Kula Ball
3 1 76-963049 Skruv Screw SK6SS 6 8 

4 1 1060192 Mutter Nut

5 1 1060193 Cylinderrör Cylinder barrel
6 1 1060194 Kolvstång Piston rod
7 1 1060195 Dämphylsa Damper
8 1 1060196 Kolv Piston rod
9 1 1060197 Styrning Guide

Filnamn: Teleskopcylinder Combi 5072288  
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Slangsats, Integral / Hose kit, Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Slangsats, Integral / Hose kit, Integral 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 2 1060198 Slang Hose 2 1/2 1560 WEO1/2RU-G1/2RU

2 2 1060199 Slang Hose 2 1/2 1580 WEO3/8RU-G3/8RU

3 2 1001957 Planpackning Seal
4 2 1038157 Planpackning Seal

Filnamn: Slangsats, Integral 5070783  
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Slangsats, Combi Integral / 
Hose kit, Combi Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Slangsats Combi, Integral / 
Hose Kit Combi, Integral 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 2 76-4673964 Hydraulslang Hose 2 1/2 535 WEO1/2RU-WEO1/2RU

2 2 76-4673972 Hydraulslang Hose 2 1/2 540 WEO3/8RU-WEO3/8RU

3 2 76-9610328 Koppling Adaptor
3 0 1060200 Tätningssats Seal kit  1/2"

4 2 76-9610327 Koppling Adaptor

4 0 1060201 Tätningssats Seal kit 3/8"

Filnamn: Slangsats Combi Integral 4692240  
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Slangsats / Hose kit 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Slangsats / Hose kit 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 4 1060202 Hydraulslang Hose
2 2 76-5024539 Skydd Protection

Filnamn: Slangsats  
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Tappsats Tele, Integral / 
Bolt kit Tele, Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Tappsats Tele Integral / 
Bolt kit Tele, Integral 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 2 76-4691162 Lagertapp Bolt
2 2 76-4645675 Kägla Pin
3 2 76-5006798 Bricka Washer NORDLOCK M16

4 2 76-5023836 Skruv Screw
5 2 76-926868 Smörjnippel Grease nipple

Filnamn: Toppsats Tele Integral  
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Tappsats Combi Integral / 
Bolt kit Combi Integral 
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    Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN  +46-(0)933-617 36 

Tappsats Combi Integral / 
Bolt kit Combi Integral 
 
Pos Ant. Artikelnummer Benämning Description Notering

Qty. Part number Note  

1 2 1060203 Tapp Bolt
2 2 76-4645675 Kägla Pin
3 2 76-5006798 Bricka Washer NORDLOCK M16

4 2 76-971096092 Skruv Screw M6S 16 40 10.9

5 2 76-926868 Smörjnippel Grease nipple

Filnamn: Tappsats Combi Integral 4692239   
 


